
CLASSEMENT PAR EQUIPE

Type d'équipe

toutes

Classt NumEquipe Equipe Coureur1 Coureur2 Coureur3 Coureur4 TypeEquipe TempsEquipe TpsBleu TpsBlanc TpsRouge TpsJaune vit.moy ageEqu

1 31 ALENCON RUNNING CLUB 1CHERUEL Valentin BACON Esteban LESOUEVE Antoine ADJI Mohamed MASCULINE, 4 coureurs 2:31:34 0:37:32 0:40:34 0:36:43 0:36:45 16,6 km/h 26,3

2 18 LES ANCIENS DES JAMG CORMIER Manuel HAUVIEUX Hervé HAUVIEUX Eric TARDIEU Nicolas MASCULINE, 4 coureurs 2:44:02 0:38:24 0:40:28 0:42:48 0:42:22 15,4 km/h 51,3

3 28 LA FOULEE GESNOISE PAVARD Clément LEBOUCHER Hervé RIVIERE Hugo LUBIN Eddy MASCULINE, 4 coureurs 2:46:50 0:41:27 0:42:09 0:43:34 0:39:40 15,1 km/h 34,0

4 15 ARC JEUNES BISSON Emile SEURIN Raphaël BREMENSON Jules MOISSERON Corentin MASCULINE, 4 coureurs 2:47:01 0:40:07 0:40:30 0:45:01 0:41:23 15,1 km/h 17,0

5 5 COUREURS PRESSES 1 HAMARD Guillaume MOISSERON Nicolas THIEULIN Nicolas HÉRISSON Yvan MASCULINE, 4 coureurs 2:51:54 0:41:52 0:40:06 0:43:05 0:46:51 14,7 km/h 37,8

6 23 LES IZARDS LEVALLOIS Marc-Henri MARY Florian TAILLEFER Alain HERBINIERE David MASCULINE, 4 coureurs 3:05:36 0:46:08 0:46:15 0:46:02 0:47:11 13,6 km/h 47,0

7 19 UN GARS UNE FILLE GUY Aurélie BOIS Bruno GUY Aurélie BOIS Bruno MIXTE, 2 coureurs 3:07:32 0:47:09 0:43:26 0:51:02 0:45:55 13,4 km/h 44,0

8 6 LES SPOGS BIS FEVRE JEREMY PERDEREAU STEPHANE OLIVIER JEROME DUHAUBOIS ALEXANDRE MASCULINE, 4 coureurs 3:07:33 0:39:14 0:51:56 0:50:37 0:45:46 13,4 km/h 46,5

9 27 LES SAFARAMA PRETTO Sandra ROBIN Alan VALLEE Fabien HUREAU Manon MIXTE, 4 coureurs 3:08:45 0:54:01 0:43:19 0:43:44 0:47:41 13,4 km/h 40,5

10 34 EQUIPE 34 GOULETTE SEIGNEURAY PeggyLE GOFF Sébastien PERRUCHOT Alice CHARPENTIER Noah MIXTE, 4 coureurs 3:12:35 0:47:25 0:43:59 0:52:43 0:48:28 13,1 km/h 30,5

11 12 LES FAFA FAVRELLE Lukas FAVRELLE Maxime FAVRELLE Franck FAVRELLE Steve MASCULINE, 4 coureurs 3:17:31 0:48:08 0:50:03 0:48:19 0:51:01 12,8 km/h 30,5

12 21 LES FANFARONS DUVAL Dominique GANNE Denis DUVAL Dominique GANNE Denis MASCULINE, 2 coureurs 3:20:45 0:46:38 0:50:15 0:48:45 0:55:07 12,6 km/h 59,0

13 3 LA FOULEE POUR L ESPOIR GARANCHE Guillaume MILLET Tony BELLIER CHERDO Grégory GARANCHE Guillaume MASCULINE, 4 coureurs 3:22:00 0:44:47 0:51:28 1:00:15 0:45:30 12,5 km/h 36,5

14 4 ALPES MANCELLES ATHLETISMEMORTIER Matthias TRIFAUT Severine MONNIER Mickael JOUAUX Olivier non conforme, 4 coureurs 3:30:19 0:54:25 0:52:05 0:53:00 0:50:49 12,0 km/h 38,8

15 24 ATOUT 4 FOURNIER Valérie MATUSZAK Hélène BOUVET Come BEDOUET Thierry MIXTE, 4 coureurs 3:30:40 0:50:58 1:06:45 0:44:02 0:48:55 12,0 km/h 46,5

16 36 LES GESNOIS TACHEAU Damien BEAUDRON Aurore MEUNIER Franck COSNARD Romain non conforme, 4 coureurs 3:33:19 0:51:26 1:02:45 0:54:49 0:44:19 11,8 km/h 38,3

17 30 A3 ALENCON LETOURNEAU Vanessa EL FAROUKI Nawel BRIELLE Zoé MORDRET Sonia FEMININE, 4 coureurs 3:34:01 0:54:44 0:53:50 0:58:38 0:46:49 11,8 km/h 31,5

18 17 CHAMPFREM1 BLOT Thierry COGET Frederic RICHARD Florian RICHARD Joël MASCULINE, 4 coureurs 3:36:19 0:54:27 0:50:14 1:01:49 0:49:49 11,6 km/h 48,5

19 16 ASD VIBRAYE MARY Alexandre MARY Jean-Claude BOUFFARD Laurène CARREIRA Anthony non conforme, 4 coureurs 3:39:56 0:49:05 1:00:28 1:02:00 0:48:23 11,5 km/h 42,5

20 10 BIERE PERRIER BOUCHER Sandra LEONARD Magali BOISSEAU Fabrice CHANTELOUP Stephane MIXTE, 4 coureurs 3:40:42 0:59:39 0:57:31 0:54:49 0:48:43 11,4 km/h 46,5

21 8 EKISEES JOANNET Joé AURY Sophie RITTER Aurelie THIEULIN Timeo MIXTE, 4 coureurs 3:41:31 0:45:20 1:08:01 1:00:03 0:48:07 11,4 km/h 28,3

22 1 THE CHABLE S PILON Bernard CHABLE Eric DAVY Dominique CHARPENTIER Jean-ChristopheMASCULINE, 4 coureurs 3:44:48 0:49:17 1:02:23 0:56:28 0:56:40 11,2 km/h 61,8

23 11 CHANTEJAUNE MADELAINE Vanessa MADELAINE Florian LAURENT Jean-François FOUYET Simon non conforme, 4 coureurs 3:48:20 0:59:40 0:57:30 0:54:50 0:56:20 11,0 km/h 44,0

24 37 LA MYRTILLE DUBOIS Nancy LARUE Guemael LAMIRE Fabien FAUTARD Laetitia MIXTE, 4 coureurs 3:49:43 1:14:00 0:41:48 0:45:10 1:08:45 11,0 km/h 40,0

25 35 LES GALOPEURS SANS PEURFOUCHARD Thierry VALLEE Sebastien HERSOEN Stefan VALLEE Sebastien MASCULINE, 4 coureurs 3:50:59 1:02:30 0:50:29 1:05:14 0:52:46 10,9 km/h 54,3

26 2 STADE VERNEUIL SUR AVREGUILLEMAND Christophe ANAJJAR Lhassan BEAUDOUX Daniel GRINEISER William MASCULINE, 4 coureurs 3:51:57 0:52:36 1:03:18 1:06:35 0:49:28 10,9 km/h 55,0

27 7 COUREURS PRESSES 2 JOANNET Angélique MOISSERON Laure THIEULIN Elodie DUCHOISELLE Aurélie FEMININE, 4 coureurs 4:01:46 0:57:45 1:02:19 1:00:06 1:01:36 10,4 km/h 43,3

28 13 EL NINO GUILBERT Chrystelle VIRLOUVET Nathalie RONDEAU Benoit CHASSARD Linda non conforme, 4 coureurs 4:03:09 0:53:50 1:20:18 0:52:44 0:56:17 10,4 km/h 52,0

29 32 VINYLES 61 LECOURT Anthony DUVAL Sébastien DECAUX Antoine DECAUX Denis MASCULINE, 4 coureurs 4:04:11 1:16:18 0:55:17 0:54:39 0:57:57 10,3 km/h 46,8

30 20 MAINA MARIE Morgan LECOSSAIS Sophie MARIE Morgan LECOSSAIS Sophie MIXTE, 2 coureurs 4:14:15 1:07:52 0:49:01 1:22:26 0:54:56 9,9 km/h 33,0

31 14 TOM ET SES DROLES DE DAMESCOULON Noemie LETORT Marie GAUTIER Valérie GAUTIER Tom non conforme, 4 coureurs 4:16:40 1:07:32 1:04:55 1:14:38 0:49:35 9,8 km/h 35,5

32 33 LES POMPIERS D ECOUCHE DE SAINT MARTIN Joan SALOUX Jean-François GALLOT Sandrine LESAULE Sébastien non conforme, 4 coureurs 4:20:41 0:54:24 0:59:26 1:29:24 0:57:27 9,7 km/h 45,3

33 9 MOULINS Z BESNAULT Edmond HERISSON Bruno CORMIER Alain COULBAULT Alexis MASCULINE, 4 coureurs 4:22:39 1:07:36 1:06:29 1:03:59 1:04:35 9,6 km/h 53,3

34 29 LES RUNNERS GIRARD Christine GIRARD Thierry GIRARD Justine NORBERT Janeau MIXTE, 4 coureurs 4:25:17 1:06:15 1:13:24 1:04:48 1:00:50 9,5 km/h 45,3

35 25 LES DROLES DE DAMES BESCHON Emilie LAJOINIE Claire CASSEBOIS Lucie NIVOIT Delphine FEMININE, 4 coureurs 4:27:54 0:57:15 1:10:41 1:08:36 1:11:22 9,4 km/h 45,0

36 22 LES GAZOUX PATIN Catherine GUIBOUT Annick FOURBET Jean-Luc PICHONNIER Gérard MIXTE, 4 coureurs 4:37:00 1:02:41 1:23:14 1:04:34 1:06:31 9,1 km/h 68,0

37 26 LES VIEUX GESNOIS / CONDEGUILMART Michel PROVOST Bertrand LEPINAY Luc LAUNAY Jean-Michel MASCULINE, 4 coureurs 4:38:58 0:59:35 1:32:58 1:01:50 1:04:35 9,0 km/h 69,3

Type d'équipe

FEMININE, 4 coureurs

Classt NumEquipe Equipe Coureur1 Coureur2 Coureur3 Coureur4 TypeEquipe TempsEquipe TpsBleu TpsBlanc TpsRouge TpsJaune vit.moy ageEqu

1 30 A3 ALENCON LETOURNEAU Vanessa EL FAROUKI Nawel BRIELLE Zoé MORDRET Sonia FEMININE, 4 coureurs 3:34:01 0:54:44 0:53:50 0:58:38 0:46:49 11,8 km/h 31,5

2 7 COUREURS PRESSES 2 JOANNET Angélique MOISSERON Laure THIEULIN Elodie DUCHOISELLE Aurélie FEMININE, 4 coureurs 4:01:46 0:57:45 1:02:19 1:00:06 1:01:36 10,4 km/h 43,3

3 25 LES DROLES DE DAMES BESCHON Emilie LAJOINIE Claire CASSEBOIS Lucie NIVOIT Delphine FEMININE, 4 coureurs 4:27:54 0:57:15 1:10:41 1:08:36 1:11:22 9,4 km/h 45,0
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CLASSEMENT PAR EQUIPE

Type d'équipe

toutes

Classt NumEquipe Equipe Coureur1 Coureur2 Coureur3 Coureur4 TypeEquipe TempsEquipe TpsBleu TpsBlanc TpsRouge TpsJaune vit.moy ageEqu

Ekigesnes 2023ETAT FINAL

COURSE TERMINEE

Type d'équipe

MASCULINE, 4 coureurs

Classt NumEquipe Equipe Coureur1 Coureur2 Coureur3 Coureur4 TypeEquipe TempsEquipe TpsBleu TpsBlanc TpsRouge TpsJaune vit.moy ageEqu

1 31 ALENCON RUNNING CLUB 1CHERUEL Valentin BACON Esteban LESOUEVE Antoine ADJI Mohamed MASCULINE, 4 coureurs 2:31:34 0:37:32 0:40:34 0:36:43 0:36:45 16,6 km/h 26,3

2 18 LES ANCIENS DES JAMG CORMIER Manuel HAUVIEUX Hervé HAUVIEUX Eric TARDIEU Nicolas MASCULINE, 4 coureurs 2:44:02 0:38:24 0:40:28 0:42:48 0:42:22 15,4 km/h 51,3

3 28 LA FOULEE GESNOISE PAVARD Clément LEBOUCHER Hervé RIVIERE Hugo LUBIN Eddy MASCULINE, 4 coureurs 2:46:50 0:41:27 0:42:09 0:43:34 0:39:40 15,1 km/h 34,0

4 15 ARC JEUNES BISSON Emile SEURIN Raphaël BREMENSON Jules MOISSERON Corentin MASCULINE, 4 coureurs 2:47:01 0:40:07 0:40:30 0:45:01 0:41:23 15,1 km/h 17,0

5 5 COUREURS PRESSES 1 HAMARD Guillaume MOISSERON Nicolas THIEULIN Nicolas HÉRISSON Yvan MASCULINE, 4 coureurs 2:51:54 0:41:52 0:40:06 0:43:05 0:46:51 14,7 km/h 37,8

6 23 LES IZARDS LEVALLOIS Marc-Henri MARY Florian TAILLEFER Alain HERBINIERE David MASCULINE, 4 coureurs 3:05:36 0:46:08 0:46:15 0:46:02 0:47:11 13,6 km/h 47,0

7 6 LES SPOGS BIS FEVRE JEREMY PERDEREAU STEPHANE OLIVIER JEROME DUHAUBOIS ALEXANDRE MASCULINE, 4 coureurs 3:07:33 0:39:14 0:51:56 0:50:37 0:45:46 13,4 km/h 46,5

8 12 LES FAFA FAVRELLE Lukas FAVRELLE Maxime FAVRELLE Franck FAVRELLE Steve MASCULINE, 4 coureurs 3:17:31 0:48:08 0:50:03 0:48:19 0:51:01 12,8 km/h 30,5

9 3 LA FOULEE POUR L ESPOIR GARANCHE Guillaume MILLET Tony BELLIER CHERDO Grégory GARANCHE Guillaume MASCULINE, 4 coureurs 3:22:00 0:44:47 0:51:28 1:00:15 0:45:30 12,5 km/h 36,5

10 17 CHAMPFREM1 BLOT Thierry COGET Frederic RICHARD Florian RICHARD Joël MASCULINE, 4 coureurs 3:36:19 0:54:27 0:50:14 1:01:49 0:49:49 11,6 km/h 48,5

11 1 THE CHABLE S PILON Bernard CHABLE Eric DAVY Dominique CHARPENTIER Jean-ChristopheMASCULINE, 4 coureurs 3:44:48 0:49:17 1:02:23 0:56:28 0:56:40 11,2 km/h 61,8

12 35 LES GALOPEURS SANS PEURFOUCHARD Thierry VALLEE Sebastien HERSOEN Stefan VALLEE Sebastien MASCULINE, 4 coureurs 3:50:59 1:02:30 0:50:29 1:05:14 0:52:46 10,9 km/h 54,3

13 2 STADE VERNEUIL SUR AVREGUILLEMAND Christophe ANAJJAR Lhassan BEAUDOUX Daniel GRINEISER William MASCULINE, 4 coureurs 3:51:57 0:52:36 1:03:18 1:06:35 0:49:28 10,9 km/h 55,0

14 32 VINYLES 61 LECOURT Anthony DUVAL Sébastien DECAUX Antoine DECAUX Denis MASCULINE, 4 coureurs 4:04:11 1:16:18 0:55:17 0:54:39 0:57:57 10,3 km/h 46,8

15 9 MOULINS Z BESNAULT Edmond HERISSON Bruno CORMIER Alain COULBAULT Alexis MASCULINE, 4 coureurs 4:22:39 1:07:36 1:06:29 1:03:59 1:04:35 9,6 km/h 53,3

16 26 LES VIEUX GESNOIS / CONDEGUILMART Michel PROVOST Bertrand LEPINAY Luc LAUNAY Jean-Michel MASCULINE, 4 coureurs 4:38:58 0:59:35 1:32:58 1:01:50 1:04:35 9,0 km/h 69,3

Type d'équipe

MIXTE, 4 coureurs

Classt NumEquipe Equipe Coureur1 Coureur2 Coureur3 Coureur4 TypeEquipe TempsEquipe TpsBleu TpsBlanc TpsRouge TpsJaune vit.moy ageEqu

1 27 LES SAFARAMA PRETTO Sandra ROBIN Alan VALLEE Fabien HUREAU Manon MIXTE, 4 coureurs 3:08:45 0:54:01 0:43:19 0:43:44 0:47:41 13,4 km/h 40,5

2 34 EQUIPE 34 GOULETTE SEIGNEURAY PeggyLE GOFF Sébastien PERRUCHOT Alice CHARPENTIER Noah MIXTE, 4 coureurs 3:12:35 0:47:25 0:43:59 0:52:43 0:48:28 13,1 km/h 30,5

3 24 ATOUT 4 FOURNIER Valérie MATUSZAK Hélène BOUVET Come BEDOUET Thierry MIXTE, 4 coureurs 3:30:40 0:50:58 1:06:45 0:44:02 0:48:55 12,0 km/h 46,5

4 10 BIERE PERRIER BOUCHER Sandra LEONARD Magali BOISSEAU Fabrice CHANTELOUP Stephane MIXTE, 4 coureurs 3:40:42 0:59:39 0:57:31 0:54:49 0:48:43 11,4 km/h 46,5

5 8 EKISEES JOANNET Joé AURY Sophie RITTER Aurelie THIEULIN Timeo MIXTE, 4 coureurs 3:41:31 0:45:20 1:08:01 1:00:03 0:48:07 11,4 km/h 28,3

6 37 LA MYRTILLE DUBOIS Nancy LARUE Guemael LAMIRE Fabien FAUTARD Laetitia MIXTE, 4 coureurs 3:49:43 1:14:00 0:41:48 0:45:10 1:08:45 11,0 km/h 40,0

7 29 LES RUNNERS GIRARD Christine GIRARD Thierry GIRARD Justine NORBERT Janeau MIXTE, 4 coureurs 4:25:17 1:06:15 1:13:24 1:04:48 1:00:50 9,5 km/h 45,3

8 22 LES GAZOUX PATIN Catherine GUIBOUT Annick FOURBET Jean-Luc PICHONNIER Gérard MIXTE, 4 coureurs 4:37:00 1:02:41 1:23:14 1:04:34 1:06:31 9,1 km/h 68,0

Type d'équipe

FEMININE, 2 coureurs

Classt NumEquipe Equipe Coureur1 Coureur2 Coureur3 Coureur4 TypeEquipe TempsEquipe TpsBleu TpsBlanc TpsRouge TpsJaune vit.moy ageEqu

Type d'équipe

MASCULINE, 2 coureurs

Classt NumEquipe Equipe Coureur1 Coureur2 Coureur3 Coureur4 TypeEquipe TempsEquipe TpsBleu TpsBlanc TpsRouge TpsJaune vit.moy ageEqu
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CLASSEMENT PAR EQUIPE

Type d'équipe

toutes

Classt NumEquipe Equipe Coureur1 Coureur2 Coureur3 Coureur4 TypeEquipe TempsEquipe TpsBleu TpsBlanc TpsRouge TpsJaune vit.moy ageEqu

Ekigesnes 2023ETAT FINAL

COURSE TERMINEE

1 21 LES FANFARONS DUVAL Dominique GANNE Denis DUVAL Dominique GANNE Denis MASCULINE, 2 coureurs 3:20:45 0:46:38 0:50:15 0:48:45 0:55:07 12,6 km/h 59,0

Type d'équipe

MIXTE, 2 coureurs

Classt NumEquipe Equipe Coureur1 Coureur2 Coureur3 Coureur4 TypeEquipe TempsEquipe TpsBleu TpsBlanc TpsRouge TpsJaune vit.moy ageEqu

1 19 UN GARS UNE FILLE GUY Aurélie BOIS Bruno GUY Aurélie BOIS Bruno MIXTE, 2 coureurs 3:07:32 0:47:09 0:43:26 0:51:02 0:45:55 13,4 km/h 44,0

2 20 MAINA MARIE Morgan LECOSSAIS Sophie MARIE Morgan LECOSSAIS Sophie MIXTE, 2 coureurs 4:14:15 1:07:52 0:49:01 1:22:26 0:54:56 9,9 km/h 33,0

Type d'équipe

non conforme, 4 coureurs

Classt NumEquipe Equipe Coureur1 Coureur2 Coureur3 Coureur4 TypeEquipe TempsEquipe TpsBleu TpsBlanc TpsRouge TpsJaune vit.moy ageEqu

1 4 ALPES MANCELLES ATHLETISMEMORTIER Matthias TRIFAUT Severine MONNIER Mickael JOUAUX Olivier non conforme, 4 coureurs 3:30:19 0:54:25 0:52:05 0:53:00 0:50:49 12,0 km/h 38,8

2 36 LES GESNOIS TACHEAU Damien BEAUDRON Aurore MEUNIER Franck COSNARD Romain non conforme, 4 coureurs 3:33:19 0:51:26 1:02:45 0:54:49 0:44:19 11,8 km/h 38,3

3 16 ASD VIBRAYE MARY Alexandre MARY Jean-Claude BOUFFARD Laurène CARREIRA Anthony non conforme, 4 coureurs 3:39:56 0:49:05 1:00:28 1:02:00 0:48:23 11,5 km/h 42,5

4 11 CHANTEJAUNE MADELAINE Vanessa MADELAINE Florian LAURENT Jean-François FOUYET Simon non conforme, 4 coureurs 3:48:20 0:59:40 0:57:30 0:54:50 0:56:20 11,0 km/h 44,0

5 13 EL NINO GUILBERT Chrystelle VIRLOUVET Nathalie RONDEAU Benoit CHASSARD Linda non conforme, 4 coureurs 4:03:09 0:53:50 1:20:18 0:52:44 0:56:17 10,4 km/h 52,0

6 14 TOM ET SES DROLES DE DAMESCOULON Noemie LETORT Marie GAUTIER Valérie GAUTIER Tom non conforme, 4 coureurs 4:16:40 1:07:32 1:04:55 1:14:38 0:49:35 9,8 km/h 35,5

7 33 LES POMPIERS D ECOUCHE DE SAINT MARTIN Joan SALOUX Jean-François GALLOT Sandrine LESAULE Sébastien non conforme, 4 coureurs 4:20:41 0:54:24 0:59:26 1:29:24 0:57:27 9,7 km/h 45,3

Type d'équipe

non conforme, 2 coureurs

Classt NumEquipe Equipe Coureur1 Coureur2 Coureur3 Coureur4 TypeEquipe TempsEquipe TpsBleu TpsBlanc TpsRouge TpsJaune vit.moy ageEqu

Edité à 18:05

le 14/07/2023

TousResEquipes
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EKIGESNES

Gesnes le Gandelin



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Catégorie

CLASSEMENT GENERAL

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom AnNaiss Sexe catégorie Pass.Eq TempsIndiv kmheure

1 31 ALENCON RUNNING CLUB 1 3 LESOUEVE Antoine 2003 H S1H 1:54:49 0:36:43 17,2 km/h

2 31 ALENCON RUNNING CLUB 1 4 ADJI Mohamed 1993 H S2H 2:31:34 0:36:45 17,1 km/h

3 31 ALENCON RUNNING CLUB 1 1 CHERUEL Valentin 2001 H S1H 0:37:32 0:37:32 16,8 km/h

4 18 LES ANCIENS DES JAMG 1 CORMIER Manuel 1976 H V1H 0:38:24 0:38:24 16,4 km/h

5 6 LES SPOGS BIS 1 FEVRE JEREMY 1988 H S2H 0:39:14 0:39:14 16,1 km/h

6 28 LA FOULEE GESNOISE 4 LUBIN Eddy 1983 H V1H 2:46:50 0:39:40 15,9 km/h

7 5 COUREURS PRESSES 1 2 MOISSERON Nicolas 1981 H V1H 1:21:58 0:40:06 15,7 km/h

8 15 ARC JEUNES 1 BISSON Emile 2007 H CH 0:40:07 0:40:07 15,7 km/h

9 18 LES ANCIENS DES JAMG 2 HAUVIEUX Hervé 1968 H V2H 1:18:52 0:40:28 15,6 km/h

10 15 ARC JEUNES 2 SEURIN Raphaël 2007 H CH 1:20:37 0:40:30 15,6 km/h

11 31 ALENCON RUNNING CLUB 1 2 BACON Esteban 1990 H S2H 1:18:06 0:40:34 15,5 km/h

12 15 ARC JEUNES 4 MOISSERON Corentin 2004 H JH 2:47:01 0:41:23 15,2 km/h

13 28 LA FOULEE GESNOISE 1 PAVARD Clément 1992 H S2H 0:41:27 0:41:27 15,2 km/h

14 37 LA MYRTILLE 2 LARUE Guemael 2002 H S1H 1:55:48 0:41:48 15,1 km/h

15 5 COUREURS PRESSES 1 1 HAMARD Guillaume 1987 H S2H 0:41:52 0:41:52 15,0 km/h

16 28 LA FOULEE GESNOISE 2 LEBOUCHER Hervé 1977 H V1H 1:23:36 0:42:09 14,9 km/h

17 18 LES ANCIENS DES JAMG 4 TARDIEU Nicolas 1974 H V1H 2:44:02 0:42:22 14,9 km/h

18 18 LES ANCIENS DES JAMG 3 HAUVIEUX Eric 1969 H V2H 2:01:40 0:42:48 14,7 km/h

19 5 COUREURS PRESSES 1 3 THIEULIN Nicolas 1981 H V1H 2:05:03 0:43:05 14,6 km/h

20 27 LES SAFARAMA 2 ROBIN Alan 1978 H V1H 1:37:20 0:43:19 14,5 km/h

21 19 UN GARS UNE FILLE 2 BOIS Bruno 1973 H V2H 1:30:35 0:43:26 14,5 km/h

22 28 LA FOULEE GESNOISE 3 RIVIERE Hugo 2004 H JH 2:07:10 0:43:34 14,5 km/h

23 27 LES SAFARAMA 3 VALLEE Fabien 1981 H V1H 2:21:04 0:43:44 14,4 km/h

24 34 EQUIPE 34 2 LE GOFF Sébastien 1980 H V1H 1:31:24 0:43:59 14,3 km/h

25 24 ATOUT 4 3 BOUVET Come 1988 H S2H 2:41:45 0:44:02 14,3 km/h

26 36 LES GESNOIS 4 COSNARD Romain 1989 H S2H 3:33:19 0:44:19 14,2 km/h

27 3 LA FOULEE POUR L ESPOIR 1 GARANCHE Guillaume 1997 H S1H 0:44:47 0:44:47 14,1 km/h

28 15 ARC JEUNES 3 BREMENSON Jules 2006 H CH 2:05:38 0:45:01 14,0 km/h

29 37 LA MYRTILLE 3 LAMIRE Fabien 1977 H V1H 2:40:58 0:45:10 13,9 km/h

30 8 EKISEES 1 JOANNET Joé 2007 H CH 0:45:20 0:45:20 13,9 km/h

31 3 LA FOULEE POUR L ESPOIR 4 GARANCHE Guillaume 1997 H S1H 3:22:00 0:45:30 13,8 km/h

32 6 LES SPOGS BIS 4 DUHAUBOIS ALEXANDRE 1979 H V1H 3:07:33 0:45:46 13,8 km/h

33 19 UN GARS UNE FILLE 4 BOIS Bruno 1973 H V2H 3:07:32 0:45:55 13,7 km/h

34 23 LES IZARDS 3 TAILLEFER Alain 1971 H V2H 2:18:25 0:46:02 13,7 km/h

35 23 LES IZARDS 1 LEVALLOIS Marc-Henri 1990 H S2H 0:46:08 0:46:08 13,7 km/h

36 23 LES IZARDS 2 MARY Florian 1969 H V2H 1:32:23 0:46:15 13,6 km/h

37 21 LES FANFARONS 1 DUVAL Dominique 1972 H V2H 0:46:38 0:46:38 13,5 km/h

38 30 A3 ALENCON 4 MORDRET Sonia 1981 F V1F 3:34:01 0:46:49 13,5 km/h

39 5 COUREURS PRESSES 1 4 HÉRISSON Yvan 1992 H S2H 2:51:54 0:46:51 13,4 km/h

40 19 UN GARS UNE FILLE 1 GUY Aurélie 1985 F S2F 0:47:09 0:47:09 13,4 km/h

41 23 LES IZARDS 4 HERBINIERE David 1974 H V1H 3:05:36 0:47:11 13,4 km/h

42 34 EQUIPE 34 1 GOULETTE SEIGNEURAYPeggy 1980 F V1F 0:47:25 0:47:25 13,3 km/h

43 27 LES SAFARAMA 4 HUREAU Manon 1990 F S2F 3:08:45 0:47:41 13,2 km/h

44 8 EKISEES 4 THIEULIN Timeo 2006 H CH 3:41:31 0:48:07 13,1 km/h

45 12 LES FAFA 1 FAVRELLE Lukas 2006 H CH 0:48:08 0:48:08 13,1 km/h

46 12 LES FAFA 3 FAVRELLE Franck 1974 H V1H 2:26:30 0:48:19 13,0 km/h

47 16 ASD VIBRAYE 4 CARREIRA Anthony 1989 H S2H 3:39:56 0:48:23 13,0 km/h

48 34 EQUIPE 34 4 CHARPENTIER Noah 2005 H JH 3:12:35 0:48:28 13,0 km/h

49 10 BIERE PERRIER 4 CHANTELOUP Stephane 1978 H V1H 3:40:42 0:48:43 12,9 km/h

50 21 LES FANFARONS 3 DUVAL Dominique 1972 H V2H 2:25:38 0:48:45 12,9 km/h

51 24 ATOUT 4 4 BEDOUET Thierry 1964 H V2H 3:30:40 0:48:55 12,9 km/h

52 20 MAINA 2 LECOSSAIS Sophie 1992 F S2F 1:56:53 0:49:01 12,9 km/h

53 16 ASD VIBRAYE 1 MARY Alexandre 1984 H S2H 0:49:05 0:49:05 12,8 km/h

54 1 THE CHABLE S 1 PILON Bernard 1958 H V3H 0:49:17 0:49:17 12,8 km/h

55 2 STADE VERNEUIL SUR AVRE 4 GRINEISER William 1971 H V2H 3:46:28 0:49:28 12,7 km/h

56 14 TOM ET SES DROLES DE DAMES 4 GAUTIER Tom 2006 H CH 3:46:35 0:49:35 12,7 km/h

57 17 CHAMPFREM1 4 RICHARD Joël 1966 H V2H 3:36:19 0:49:49 12,6 km/h

58 12 LES FAFA 2 FAVRELLE Maxime 1990 H S2H 1:38:11 0:50:03 12,6 km/h

59 17 CHAMPFREM1 2 COGET Frederic 1971 H V2H 1:44:41 0:50:14 12,5 km/h

60 21 LES FANFARONS 2 GANNE Denis 1956 H V3H 1:36:53 0:50:15 12,5 km/h

61 35 LES GALOPEURS SANS PEUR 2 VALLEE Sebastien 1975 H V1H 1:52:59 0:50:29 12,5 km/h

62 6 LES SPOGS BIS 3 OLIVIER JEROME 1974 H V1H 2:21:47 0:50:37 12,4 km/h

63 4 ALPES MANCELLES ATHLETISME 4 JOUAUX Olivier 1977 H V1H 3:30:19 0:50:49 12,4 km/h

64 24 ATOUT 4 1 FOURNIER Valérie 1964 F V2F 0:50:58 0:50:58 12,4 km/h

65 12 LES FAFA 4 FAVRELLE Steve 2000 H S1H 3:17:31 0:51:01 12,3 km/h

66 19 UN GARS UNE FILLE 3 GUY Aurélie 1985 F S2F 2:21:37 0:51:02 12,3 km/h

67 36 LES GESNOIS 1 TACHEAU Damien 1981 H V1H 0:51:26 0:51:26 12,2 km/h

68 3 LA FOULEE POUR L ESPOIR 2 MILLET Tony 1975 H V1H 1:36:15 0:51:28 12,2 km/h

69 6 LES SPOGS BIS 2 PERDEREAU STEPHANE 1965 H V2H 1:31:10 0:51:56 12,1 km/h

70 4 ALPES MANCELLES ATHLETISME 2 TRIFAUT Severine 1978 F V1F 1:46:30 0:52:05 12,1 km/h

71 2 STADE VERNEUIL SUR AVRE 1 GUILLEMAND Christophe 1964 H V2H 0:52:36 0:52:36 12,0 km/h

72 34 EQUIPE 34 3 PERRUCHOT Alice 2005 F JF 2:24:07 0:52:43 12,0 km/h
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73 13 EL NINO 3 RONDEAU Benoit 1968 H V2H 3:06:52 0:52:44 11,9 km/h

74 35 LES GALOPEURS SANS PEUR 4 VALLEE Sebastien 1975 H V1H 3:49:46 0:52:46 11,9 km/h

75 4 ALPES MANCELLES ATHLETISME 3 MONNIER Mickael 1981 H V1H 2:39:30 0:53:00 11,9 km/h

76 30 A3 ALENCON 2 EL FAROUKI Nawel 1999 F S1F 1:48:34 0:53:50 11,7 km/h

exqo 13 EL NINO 1 GUILBERT Chrystelle 1971 F V2F 0:53:50 0:53:50 11,7 km/h

78 27 LES SAFARAMA 1 PRETTO Sandra 1981 F V1F 0:54:01 0:54:01 11,7 km/h

79 33 LES POMPIERS D ECOUCHE 1 DE SAINT MARTIN Joan 2006 H CH 0:54:24 0:54:24 11,6 km/h

80 4 ALPES MANCELLES ATHLETISME 1 MORTIER Matthias 2001 H S1H 0:54:25 0:54:25 11,6 km/h

81 17 CHAMPFREM1 1 BLOT Thierry 1964 H V2H 0:54:27 0:54:27 11,6 km/h

82 32 VINYLES 61 3 DECAUX Antoine 1984 H S2H 3:06:14 0:54:39 11,5 km/h

83 30 A3 ALENCON 1 LETOURNEAU Vanessa 1982 F V1F 0:54:44 0:54:44 11,5 km/h

84 36 LES GESNOIS 3 MEUNIER Franck 1980 H V1H 2:49:00 0:54:49 11,5 km/h

exqo 10 BIERE PERRIER 3 BOISSEAU Fabrice 1971 H V2H 2:51:59 0:54:49 11,5 km/h

86 11 CHANTEJAUNE 3 LAURENT Jean-François 1956 H V3H 2:52:00 0:54:50 11,5 km/h

87 20 MAINA 4 LECOSSAIS Sophie 1992 F S2F 3:51:56 0:54:56 11,5 km/h

88 21 LES FANFARONS 4 GANNE Denis 1956 H V3H 3:20:45 0:55:07 11,4 km/h

89 32 VINYLES 61 2 DUVAL Sébastien 1978 H V1H 2:11:35 0:55:17 11,4 km/h

90 13 EL NINO 4 CHASSARD Linda 1972 F V2F 3:53:17 0:56:17 11,2 km/h

91 11 CHANTEJAUNE 4 FOUYET Simon 2001 H S1H 3:48:20 0:56:20 11,2 km/h

92 1 THE CHABLE S 3 DAVY Dominique 1957 H V3H 2:48:08 0:56:28 11,2 km/h

93 1 THE CHABLE S 4 CHARPENTIER Jean-Christophe 1970 H V2H 3:44:48 0:56:40 11,1 km/h

94 25 LES DROLES DE DAMES 1 BESCHON Emilie 1982 F V1F 0:57:15 0:57:15 11,0 km/h

95 33 LES POMPIERS D ECOUCHE 4 LESAULE Sébastien 1974 H V1H 3:54:27 0:57:27 11,0 km/h

96 11 CHANTEJAUNE 2 MADELAINE Florian 1981 H V1H 1:57:10 0:57:30 11,0 km/h

97 10 BIERE PERRIER 2 LEONARD Magali 1975 F V1F 1:57:10 0:57:31 11,0 km/h

98 7 COUREURS PRESSES 2 1 JOANNET Angélique 1975 F V1F 0:57:45 0:57:45 10,9 km/h

99 32 VINYLES 61 4 DECAUX Denis 1961 H V3H 3:54:57 0:57:57 10,9 km/h

100 30 A3 ALENCON 3 BRIELLE Zoé 2004 F JF 2:47:12 0:58:38 10,7 km/h

101 33 LES POMPIERS D ECOUCHE 2 SALOUX Jean-François 1956 H V3H 1:53:50 0:59:26 10,6 km/h

102 26 LES VIEUX GESNOIS / CONDE 1 GUILMART Michel 1951 H V4H 0:59:35 0:59:35 10,6 km/h

103 10 BIERE PERRIER 1 BOUCHER Sandra 1982 F V1F 0:59:39 0:59:39 10,6 km/h

104 11 CHANTEJAUNE 1 MADELAINE Vanessa 1978 F V1F 0:59:40 0:59:40 10,6 km/h

105 8 EKISEES 3 RITTER Aurelie 1990 F S2F 2:53:24 1:00:03 10,5 km/h

106 7 COUREURS PRESSES 2 3 THIEULIN Elodie 1981 F V1F 3:00:10 1:00:06 10,5 km/h

107 3 LA FOULEE POUR L ESPOIR 3 BELLIER CHERDO Grégory 1977 H V1H 2:36:30 1:00:15 10,5 km/h

108 16 ASD VIBRAYE 2 MARY Jean-Claude 1952 H V4H 1:49:33 1:00:28 10,4 km/h

109 29 LES RUNNERS 4 NORBERT Janeau 1988 H S2H 3:57:50 1:00:50 10,4 km/h

110 7 COUREURS PRESSES 2 4 DUCHOISELLE Aurélie 1981 F V1F 3:58:36 1:01:36 10,2 km/h

111 17 CHAMPFREM1 3 RICHARD Florian 1997 H S1H 2:46:30 1:01:49 10,2 km/h

112 26 LES VIEUX GESNOIS / CONDE 3 LEPINAY Luc 1960 H V3H 3:34:23 1:01:50 10,2 km/h

113 16 ASD VIBRAYE 3 BOUFFARD Laurène 1997 F S1F 2:51:33 1:02:00 10,2 km/h

114 7 COUREURS PRESSES 2 2 MOISSERON Laure 1982 F V1F 2:00:04 1:02:19 10,1 km/h

115 1 THE CHABLE S 2 CHABLE Eric 1960 H V3H 1:51:40 1:02:23 10,1 km/h

116 35 LES GALOPEURS SANS PEUR 1 FOUCHARD Thierry 1963 H V3H 1:02:30 1:02:30 10,1 km/h

117 22 LES GAZOUX 1 PATIN Catherine 1958 F V3F 1:02:41 1:02:41 10,1 km/h

118 36 LES GESNOIS 2 BEAUDRON Aurore 1989 F S2F 1:54:11 1:02:45 10,0 km/h

119 2 STADE VERNEUIL SUR AVRE 2 ANAJJAR Lhassan 1974 H V1H 1:55:54 1:03:18 10,0 km/h

120 9 MOULINS Z 3 CORMIER Alain 1965 H V2H 3:18:04 1:03:59 9,8 km/h

121 22 LES GAZOUX 3 FOURBET Jean-Luc 1958 H V3H 3:30:29 1:04:34 9,8 km/h

122 9 MOULINS Z 4 COULBAULT Alexis 1991 H S2H 4:01:35 1:04:35 9,8 km/h

exqo 26 LES VIEUX GESNOIS / CONDE 4 LAUNAY Jean-Michel 1951 H V4H 4:01:35 1:04:35 9,8 km/h

124 29 LES RUNNERS 3 GIRARD Justine 1991 F S2F 3:24:27 1:04:48 9,7 km/h

125 14 TOM ET SES DROLES DE DAMES 2 LETORT Marie 1981 F V1F 2:12:27 1:04:55 9,7 km/h

126 35 LES GALOPEURS SANS PEUR 3 HERSOEN Stefan 1962 H V3H 2:58:13 1:05:14 9,7 km/h

127 29 LES RUNNERS 1 GIRARD Christine 1966 F V2F 1:06:15 1:06:15 9,5 km/h

128 9 MOULINS Z 2 HERISSON Bruno 1967 H V2H 2:14:05 1:06:29 9,5 km/h

129 22 LES GAZOUX 4 PICHONNIER Gérard 1951 H V4H 4:03:31 1:06:31 9,5 km/h

130 2 STADE VERNEUIL SUR AVRE 3 BEAUDOUX Daniel 1963 H V3H 3:02:29 1:06:35 9,5 km/h

131 24 ATOUT 4 2 MATUSZAK Hélène 1990 F S2F 1:57:43 1:06:45 9,4 km/h

132 14 TOM ET SES DROLES DE DAMES 1 COULON Noemie 1987 F S2F 1:07:32 1:07:32 9,3 km/h

133 9 MOULINS Z 1 BESNAULT Edmond 1956 H V3H 1:07:36 1:07:36 9,3 km/h

134 20 MAINA 1 MARIE Morgan 1988 H S2H 1:07:52 1:07:52 9,3 km/h

135 8 EKISEES 2 AURY Sophie 1976 F V1F 1:53:21 1:08:01 9,3 km/h

136 25 LES DROLES DE DAMES 3 CASSEBOIS Lucie 1973 F V2F 3:16:32 1:08:36 9,2 km/h

137 37 LA MYRTILLE 4 FAUTARD Laetitia 1976 F V1F 3:49:43 1:08:45 9,2 km/h

138 25 LES DROLES DE DAMES 2 LAJOINIE Claire 1985 F S2F 2:07:56 1:10:41 8,9 km/h

139 25 LES DROLES DE DAMES 4 NIVOIT Delphine 1972 F V2F 4:08:22 1:11:22 8,8 km/h

140 29 LES RUNNERS 2 GIRARD Thierry 1966 H V2H 2:19:39 1:13:24 8,6 km/h

141 37 LA MYRTILLE 1 DUBOIS Nancy 1977 F V1F 1:14:00 1:14:00 8,5 km/h

142 14 TOM ET SES DROLES DE DAMES 3 GAUTIER Valérie 1976 F V1F 3:27:05 1:14:38 8,4 km/h

143 32 VINYLES 61 1 LECOURT Anthony 1982 H V1H 1:16:18 1:16:18 8,3 km/h

144 13 EL NINO 2 VIRLOUVET Nathalie 1973 F V2F 2:14:08 1:20:18 7,8 km/h

145 20 MAINA 3 MARIE Morgan 1988 H S2H 3:19:19 1:22:26 7,6 km/h

146 22 LES GAZOUX 2 GUIBOUT Annick 1953 F V4F 2:25:55 1:23:14 7,6 km/h

147 33 LES POMPIERS D ECOUCHE 3 GALLOT Sandrine 1975 F V1F 3:23:14 1:29:24 7,0 km/h
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148 26 LES VIEUX GESNOIS / CONDE 2 PROVOST Bertrand 1953 H V4H 2:32:33 1:32:58 6,8 km/h

Catégorie

CLASSEMENT GENERAL FEMMES

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom AnNaiss Sexe catégorie Pass.Eq TempsIndiv kmheure

1 30 A3 ALENCON 4 MORDRET Sonia 1981 F V1F 3:34:01 0:46:49 13,5 km/h

2 19 UN GARS UNE FILLE 1 GUY Aurélie 1985 F S2F 0:47:09 0:47:09 13,4 km/h

3 34 EQUIPE 34 1 GOULETTE SEIGNEURAYPeggy 1980 F V1F 0:47:25 0:47:25 13,3 km/h

4 27 LES SAFARAMA 4 HUREAU Manon 1990 F S2F 3:08:45 0:47:41 13,2 km/h

5 20 MAINA 2 LECOSSAIS Sophie 1992 F S2F 1:56:53 0:49:01 12,9 km/h

6 24 ATOUT 4 1 FOURNIER Valérie 1964 F V2F 0:50:58 0:50:58 12,4 km/h

7 19 UN GARS UNE FILLE 3 GUY Aurélie 1985 F S2F 2:21:37 0:51:02 12,3 km/h

8 4 ALPES MANCELLES ATHLETISME 2 TRIFAUT Severine 1978 F V1F 1:46:30 0:52:05 12,1 km/h

9 34 EQUIPE 34 3 PERRUCHOT Alice 2005 F JF 2:24:07 0:52:43 12,0 km/h

10 30 A3 ALENCON 2 EL FAROUKI Nawel 1999 F S1F 1:48:34 0:53:50 11,7 km/h

exqo 13 EL NINO 1 GUILBERT Chrystelle 1971 F V2F 0:53:50 0:53:50 11,7 km/h

12 27 LES SAFARAMA 1 PRETTO Sandra 1981 F V1F 0:54:01 0:54:01 11,7 km/h

13 30 A3 ALENCON 1 LETOURNEAU Vanessa 1982 F V1F 0:54:44 0:54:44 11,5 km/h

14 20 MAINA 4 LECOSSAIS Sophie 1992 F S2F 3:51:56 0:54:56 11,5 km/h

15 13 EL NINO 4 CHASSARD Linda 1972 F V2F 3:53:17 0:56:17 11,2 km/h

16 25 LES DROLES DE DAMES 1 BESCHON Emilie 1982 F V1F 0:57:15 0:57:15 11,0 km/h

17 10 BIERE PERRIER 2 LEONARD Magali 1975 F V1F 1:57:10 0:57:31 11,0 km/h

18 7 COUREURS PRESSES 2 1 JOANNET Angélique 1975 F V1F 0:57:45 0:57:45 10,9 km/h

19 30 A3 ALENCON 3 BRIELLE Zoé 2004 F JF 2:47:12 0:58:38 10,7 km/h

20 10 BIERE PERRIER 1 BOUCHER Sandra 1982 F V1F 0:59:39 0:59:39 10,6 km/h

21 11 CHANTEJAUNE 1 MADELAINE Vanessa 1978 F V1F 0:59:40 0:59:40 10,6 km/h

22 8 EKISEES 3 RITTER Aurelie 1990 F S2F 2:53:24 1:00:03 10,5 km/h

23 7 COUREURS PRESSES 2 3 THIEULIN Elodie 1981 F V1F 3:00:10 1:00:06 10,5 km/h

24 7 COUREURS PRESSES 2 4 DUCHOISELLE Aurélie 1981 F V1F 3:58:36 1:01:36 10,2 km/h

25 16 ASD VIBRAYE 3 BOUFFARD Laurène 1997 F S1F 2:51:33 1:02:00 10,2 km/h

26 7 COUREURS PRESSES 2 2 MOISSERON Laure 1982 F V1F 2:00:04 1:02:19 10,1 km/h

27 22 LES GAZOUX 1 PATIN Catherine 1958 F V3F 1:02:41 1:02:41 10,1 km/h

28 36 LES GESNOIS 2 BEAUDRON Aurore 1989 F S2F 1:54:11 1:02:45 10,0 km/h

29 29 LES RUNNERS 3 GIRARD Justine 1991 F S2F 3:24:27 1:04:48 9,7 km/h

30 14 TOM ET SES DROLES DE DAMES 2 LETORT Marie 1981 F V1F 2:12:27 1:04:55 9,7 km/h

31 29 LES RUNNERS 1 GIRARD Christine 1966 F V2F 1:06:15 1:06:15 9,5 km/h

32 24 ATOUT 4 2 MATUSZAK Hélène 1990 F S2F 1:57:43 1:06:45 9,4 km/h

33 14 TOM ET SES DROLES DE DAMES 1 COULON Noemie 1987 F S2F 1:07:32 1:07:32 9,3 km/h

34 8 EKISEES 2 AURY Sophie 1976 F V1F 1:53:21 1:08:01 9,3 km/h

35 25 LES DROLES DE DAMES 3 CASSEBOIS Lucie 1973 F V2F 3:16:32 1:08:36 9,2 km/h

36 37 LA MYRTILLE 4 FAUTARD Laetitia 1976 F V1F 3:49:43 1:08:45 9,2 km/h

37 25 LES DROLES DE DAMES 2 LAJOINIE Claire 1985 F S2F 2:07:56 1:10:41 8,9 km/h

38 25 LES DROLES DE DAMES 4 NIVOIT Delphine 1972 F V2F 4:08:22 1:11:22 8,8 km/h

39 37 LA MYRTILLE 1 DUBOIS Nancy 1977 F V1F 1:14:00 1:14:00 8,5 km/h

40 14 TOM ET SES DROLES DE DAMES 3 GAUTIER Valérie 1976 F V1F 3:27:05 1:14:38 8,4 km/h

41 13 EL NINO 2 VIRLOUVET Nathalie 1973 F V2F 2:14:08 1:20:18 7,8 km/h

42 22 LES GAZOUX 2 GUIBOUT Annick 1953 F V4F 2:25:55 1:23:14 7,6 km/h

43 33 LES POMPIERS D ECOUCHE 3 GALLOT Sandrine 1975 F V1F 3:23:14 1:29:24 7,0 km/h

Catégorie

CLASSEMENT GENERAL HOMMES

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom AnNaiss Sexe catégorie Pass.Eq TempsIndiv kmheure

1 31 ALENCON RUNNING CLUB 1 3 LESOUEVE Antoine 2003 H S1H 1:54:49 0:36:43 17,2 km/h

2 31 ALENCON RUNNING CLUB 1 4 ADJI Mohamed 1993 H S2H 2:31:34 0:36:45 17,1 km/h

3 31 ALENCON RUNNING CLUB 1 1 CHERUEL Valentin 2001 H S1H 0:37:32 0:37:32 16,8 km/h

4 18 LES ANCIENS DES JAMG 1 CORMIER Manuel 1976 H V1H 0:38:24 0:38:24 16,4 km/h

5 6 LES SPOGS BIS 1 FEVRE JEREMY 1988 H S2H 0:39:14 0:39:14 16,1 km/h

6 28 LA FOULEE GESNOISE 4 LUBIN Eddy 1983 H V1H 2:46:50 0:39:40 15,9 km/h

7 5 COUREURS PRESSES 1 2 MOISSERON Nicolas 1981 H V1H 1:21:58 0:40:06 15,7 km/h

8 15 ARC JEUNES 1 BISSON Emile 2007 H CH 0:40:07 0:40:07 15,7 km/h

9 18 LES ANCIENS DES JAMG 2 HAUVIEUX Hervé 1968 H V2H 1:18:52 0:40:28 15,6 km/h

10 15 ARC JEUNES 2 SEURIN Raphaël 2007 H CH 1:20:37 0:40:30 15,6 km/h

11 31 ALENCON RUNNING CLUB 1 2 BACON Esteban 1990 H S2H 1:18:06 0:40:34 15,5 km/h

12 15 ARC JEUNES 4 MOISSERON Corentin 2004 H JH 2:47:01 0:41:23 15,2 km/h

13 28 LA FOULEE GESNOISE 1 PAVARD Clément 1992 H S2H 0:41:27 0:41:27 15,2 km/h

14 37 LA MYRTILLE 2 LARUE Guemael 2002 H S1H 1:55:48 0:41:48 15,1 km/h

15 5 COUREURS PRESSES 1 1 HAMARD Guillaume 1987 H S2H 0:41:52 0:41:52 15,0 km/h

16 28 LA FOULEE GESNOISE 2 LEBOUCHER Hervé 1977 H V1H 1:23:36 0:42:09 14,9 km/h

17 18 LES ANCIENS DES JAMG 4 TARDIEU Nicolas 1974 H V1H 2:44:02 0:42:22 14,9 km/h

18 18 LES ANCIENS DES JAMG 3 HAUVIEUX Eric 1969 H V2H 2:01:40 0:42:48 14,7 km/h

19 5 COUREURS PRESSES 1 3 THIEULIN Nicolas 1981 H V1H 2:05:03 0:43:05 14,6 km/h
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20 27 LES SAFARAMA 2 ROBIN Alan 1978 H V1H 1:37:20 0:43:19 14,5 km/h

21 19 UN GARS UNE FILLE 2 BOIS Bruno 1973 H V2H 1:30:35 0:43:26 14,5 km/h

22 28 LA FOULEE GESNOISE 3 RIVIERE Hugo 2004 H JH 2:07:10 0:43:34 14,5 km/h

23 27 LES SAFARAMA 3 VALLEE Fabien 1981 H V1H 2:21:04 0:43:44 14,4 km/h

24 34 EQUIPE 34 2 LE GOFF Sébastien 1980 H V1H 1:31:24 0:43:59 14,3 km/h

25 24 ATOUT 4 3 BOUVET Come 1988 H S2H 2:41:45 0:44:02 14,3 km/h

26 36 LES GESNOIS 4 COSNARD Romain 1989 H S2H 3:33:19 0:44:19 14,2 km/h

27 3 LA FOULEE POUR L ESPOIR 1 GARANCHE Guillaume 1997 H S1H 0:44:47 0:44:47 14,1 km/h

28 15 ARC JEUNES 3 BREMENSON Jules 2006 H CH 2:05:38 0:45:01 14,0 km/h

29 37 LA MYRTILLE 3 LAMIRE Fabien 1977 H V1H 2:40:58 0:45:10 13,9 km/h

30 8 EKISEES 1 JOANNET Joé 2007 H CH 0:45:20 0:45:20 13,9 km/h

31 3 LA FOULEE POUR L ESPOIR 4 GARANCHE Guillaume 1997 H S1H 3:22:00 0:45:30 13,8 km/h

32 6 LES SPOGS BIS 4 DUHAUBOIS ALEXANDRE 1979 H V1H 3:07:33 0:45:46 13,8 km/h

33 19 UN GARS UNE FILLE 4 BOIS Bruno 1973 H V2H 3:07:32 0:45:55 13,7 km/h

34 23 LES IZARDS 3 TAILLEFER Alain 1971 H V2H 2:18:25 0:46:02 13,7 km/h

35 23 LES IZARDS 1 LEVALLOIS Marc-Henri 1990 H S2H 0:46:08 0:46:08 13,7 km/h

36 23 LES IZARDS 2 MARY Florian 1969 H V2H 1:32:23 0:46:15 13,6 km/h

37 21 LES FANFARONS 1 DUVAL Dominique 1972 H V2H 0:46:38 0:46:38 13,5 km/h

38 5 COUREURS PRESSES 1 4 HÉRISSON Yvan 1992 H S2H 2:51:54 0:46:51 13,4 km/h

39 23 LES IZARDS 4 HERBINIERE David 1974 H V1H 3:05:36 0:47:11 13,4 km/h

40 8 EKISEES 4 THIEULIN Timeo 2006 H CH 3:41:31 0:48:07 13,1 km/h

41 12 LES FAFA 1 FAVRELLE Lukas 2006 H CH 0:48:08 0:48:08 13,1 km/h

42 12 LES FAFA 3 FAVRELLE Franck 1974 H V1H 2:26:30 0:48:19 13,0 km/h

43 16 ASD VIBRAYE 4 CARREIRA Anthony 1989 H S2H 3:39:56 0:48:23 13,0 km/h

44 34 EQUIPE 34 4 CHARPENTIER Noah 2005 H JH 3:12:35 0:48:28 13,0 km/h

45 10 BIERE PERRIER 4 CHANTELOUP Stephane 1978 H V1H 3:40:42 0:48:43 12,9 km/h

46 21 LES FANFARONS 3 DUVAL Dominique 1972 H V2H 2:25:38 0:48:45 12,9 km/h

47 24 ATOUT 4 4 BEDOUET Thierry 1964 H V2H 3:30:40 0:48:55 12,9 km/h

48 16 ASD VIBRAYE 1 MARY Alexandre 1984 H S2H 0:49:05 0:49:05 12,8 km/h

49 1 THE CHABLE S 1 PILON Bernard 1958 H V3H 0:49:17 0:49:17 12,8 km/h

50 2 STADE VERNEUIL SUR AVRE 4 GRINEISER William 1971 H V2H 3:46:28 0:49:28 12,7 km/h

51 14 TOM ET SES DROLES DE DAMES 4 GAUTIER Tom 2006 H CH 3:46:35 0:49:35 12,7 km/h

52 17 CHAMPFREM1 4 RICHARD Joël 1966 H V2H 3:36:19 0:49:49 12,6 km/h

53 12 LES FAFA 2 FAVRELLE Maxime 1990 H S2H 1:38:11 0:50:03 12,6 km/h

54 17 CHAMPFREM1 2 COGET Frederic 1971 H V2H 1:44:41 0:50:14 12,5 km/h

55 21 LES FANFARONS 2 GANNE Denis 1956 H V3H 1:36:53 0:50:15 12,5 km/h

56 35 LES GALOPEURS SANS PEUR 2 VALLEE Sebastien 1975 H V1H 1:52:59 0:50:29 12,5 km/h

57 6 LES SPOGS BIS 3 OLIVIER JEROME 1974 H V1H 2:21:47 0:50:37 12,4 km/h

58 4 ALPES MANCELLES ATHLETISME 4 JOUAUX Olivier 1977 H V1H 3:30:19 0:50:49 12,4 km/h

59 12 LES FAFA 4 FAVRELLE Steve 2000 H S1H 3:17:31 0:51:01 12,3 km/h

60 36 LES GESNOIS 1 TACHEAU Damien 1981 H V1H 0:51:26 0:51:26 12,2 km/h

61 3 LA FOULEE POUR L ESPOIR 2 MILLET Tony 1975 H V1H 1:36:15 0:51:28 12,2 km/h

62 6 LES SPOGS BIS 2 PERDEREAU STEPHANE 1965 H V2H 1:31:10 0:51:56 12,1 km/h

63 2 STADE VERNEUIL SUR AVRE 1 GUILLEMAND Christophe 1964 H V2H 0:52:36 0:52:36 12,0 km/h

64 13 EL NINO 3 RONDEAU Benoit 1968 H V2H 3:06:52 0:52:44 11,9 km/h

65 35 LES GALOPEURS SANS PEUR 4 VALLEE Sebastien 1975 H V1H 3:49:46 0:52:46 11,9 km/h

66 4 ALPES MANCELLES ATHLETISME 3 MONNIER Mickael 1981 H V1H 2:39:30 0:53:00 11,9 km/h

67 33 LES POMPIERS D ECOUCHE 1 DE SAINT MARTIN Joan 2006 H CH 0:54:24 0:54:24 11,6 km/h

68 4 ALPES MANCELLES ATHLETISME 1 MORTIER Matthias 2001 H S1H 0:54:25 0:54:25 11,6 km/h

69 17 CHAMPFREM1 1 BLOT Thierry 1964 H V2H 0:54:27 0:54:27 11,6 km/h

70 32 VINYLES 61 3 DECAUX Antoine 1984 H S2H 3:06:14 0:54:39 11,5 km/h

71 36 LES GESNOIS 3 MEUNIER Franck 1980 H V1H 2:49:00 0:54:49 11,5 km/h

exqo 10 BIERE PERRIER 3 BOISSEAU Fabrice 1971 H V2H 2:51:59 0:54:49 11,5 km/h

73 11 CHANTEJAUNE 3 LAURENT Jean-François 1956 H V3H 2:52:00 0:54:50 11,5 km/h

74 21 LES FANFARONS 4 GANNE Denis 1956 H V3H 3:20:45 0:55:07 11,4 km/h

75 32 VINYLES 61 2 DUVAL Sébastien 1978 H V1H 2:11:35 0:55:17 11,4 km/h

76 11 CHANTEJAUNE 4 FOUYET Simon 2001 H S1H 3:48:20 0:56:20 11,2 km/h

77 1 THE CHABLE S 3 DAVY Dominique 1957 H V3H 2:48:08 0:56:28 11,2 km/h

78 1 THE CHABLE S 4 CHARPENTIER Jean-Christophe 1970 H V2H 3:44:48 0:56:40 11,1 km/h

79 33 LES POMPIERS D ECOUCHE 4 LESAULE Sébastien 1974 H V1H 3:54:27 0:57:27 11,0 km/h

80 11 CHANTEJAUNE 2 MADELAINE Florian 1981 H V1H 1:57:10 0:57:30 11,0 km/h

81 32 VINYLES 61 4 DECAUX Denis 1961 H V3H 3:54:57 0:57:57 10,9 km/h

82 33 LES POMPIERS D ECOUCHE 2 SALOUX Jean-François 1956 H V3H 1:53:50 0:59:26 10,6 km/h

83 26 LES VIEUX GESNOIS / CONDE 1 GUILMART Michel 1951 H V4H 0:59:35 0:59:35 10,6 km/h

84 3 LA FOULEE POUR L ESPOIR 3 BELLIER CHERDO Grégory 1977 H V1H 2:36:30 1:00:15 10,5 km/h

85 16 ASD VIBRAYE 2 MARY Jean-Claude 1952 H V4H 1:49:33 1:00:28 10,4 km/h

86 29 LES RUNNERS 4 NORBERT Janeau 1988 H S2H 3:57:50 1:00:50 10,4 km/h

87 17 CHAMPFREM1 3 RICHARD Florian 1997 H S1H 2:46:30 1:01:49 10,2 km/h

88 26 LES VIEUX GESNOIS / CONDE 3 LEPINAY Luc 1960 H V3H 3:34:23 1:01:50 10,2 km/h

89 1 THE CHABLE S 2 CHABLE Eric 1960 H V3H 1:51:40 1:02:23 10,1 km/h

90 35 LES GALOPEURS SANS PEUR 1 FOUCHARD Thierry 1963 H V3H 1:02:30 1:02:30 10,1 km/h

91 2 STADE VERNEUIL SUR AVRE 2 ANAJJAR Lhassan 1974 H V1H 1:55:54 1:03:18 10,0 km/h

92 9 MOULINS Z 3 CORMIER Alain 1965 H V2H 3:18:04 1:03:59 9,8 km/h

93 22 LES GAZOUX 3 FOURBET Jean-Luc 1958 H V3H 3:30:29 1:04:34 9,8 km/h

94 9 MOULINS Z 4 COULBAULT Alexis 1991 H S2H 4:01:35 1:04:35 9,8 km/h
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CLASSEMENT INDIVIDUELETAT FINAL

COURSE TERMINEE

exqo 26 LES VIEUX GESNOIS / CONDE 4 LAUNAY Jean-Michel 1951 H V4H 4:01:35 1:04:35 9,8 km/h

96 35 LES GALOPEURS SANS PEUR 3 HERSOEN Stefan 1962 H V3H 2:58:13 1:05:14 9,7 km/h

97 9 MOULINS Z 2 HERISSON Bruno 1967 H V2H 2:14:05 1:06:29 9,5 km/h

98 22 LES GAZOUX 4 PICHONNIER Gérard 1951 H V4H 4:03:31 1:06:31 9,5 km/h

99 2 STADE VERNEUIL SUR AVRE 3 BEAUDOUX Daniel 1963 H V3H 3:02:29 1:06:35 9,5 km/h

100 9 MOULINS Z 1 BESNAULT Edmond 1956 H V3H 1:07:36 1:07:36 9,3 km/h

101 20 MAINA 1 MARIE Morgan 1988 H S2H 1:07:52 1:07:52 9,3 km/h

102 29 LES RUNNERS 2 GIRARD Thierry 1966 H V2H 2:19:39 1:13:24 8,6 km/h

103 32 VINYLES 61 1 LECOURT Anthony 1982 H V1H 1:16:18 1:16:18 8,3 km/h

104 20 MAINA 3 MARIE Morgan 1988 H S2H 3:19:19 1:22:26 7,6 km/h

105 26 LES VIEUX GESNOIS / CONDE 2 PROVOST Bertrand 1953 H V4H 2:32:33 1:32:58 6,8 km/h

Catégorie

CADETS FEMMES

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom AnNaiss Sexe catégorie Pass.Eq TempsIndiv kmheure

Catégorie

JUNIORS FEMMES

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom AnNaiss Sexe catégorie Pass.Eq TempsIndiv kmheure

1 34 EQUIPE 34 3 PERRUCHOT Alice 2005 F JF 2:24:07 0:52:43 12,0 km/h

2 30 A3 ALENCON 3 BRIELLE Zoé 2004 F JF 2:47:12 0:58:38 10,7 km/h

Catégorie

SENIOR1 FEMMES

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom AnNaiss Sexe catégorie Pass.Eq TempsIndiv kmheure

1 30 A3 ALENCON 2 EL FAROUKI Nawel 1999 F S1F 1:48:34 0:53:50 11,7 km/h

2 16 ASD VIBRAYE 3 BOUFFARD Laurène 1997 F S1F 2:51:33 1:02:00 10,2 km/h

Catégorie

SENIOR2 FEMMES

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom AnNaiss Sexe catégorie Pass.Eq TempsIndiv kmheure

1 19 UN GARS UNE FILLE 1 GUY Aurélie 1985 F S2F 0:47:09 0:47:09 13,4 km/h

2 27 LES SAFARAMA 4 HUREAU Manon 1990 F S2F 3:08:45 0:47:41 13,2 km/h

3 20 MAINA 2 LECOSSAIS Sophie 1992 F S2F 1:56:53 0:49:01 12,9 km/h

4 19 UN GARS UNE FILLE 3 GUY Aurélie 1985 F S2F 2:21:37 0:51:02 12,3 km/h

5 20 MAINA 4 LECOSSAIS Sophie 1992 F S2F 3:51:56 0:54:56 11,5 km/h

6 8 EKISEES 3 RITTER Aurelie 1990 F S2F 2:53:24 1:00:03 10,5 km/h

7 36 LES GESNOIS 2 BEAUDRON Aurore 1989 F S2F 1:54:11 1:02:45 10,0 km/h

8 29 LES RUNNERS 3 GIRARD Justine 1991 F S2F 3:24:27 1:04:48 9,7 km/h

9 24 ATOUT 4 2 MATUSZAK Hélène 1990 F S2F 1:57:43 1:06:45 9,4 km/h

10 14 TOM ET SES DROLES DE DAMES 1 COULON Noemie 1987 F S2F 1:07:32 1:07:32 9,3 km/h

11 25 LES DROLES DE DAMES 2 LAJOINIE Claire 1985 F S2F 2:07:56 1:10:41 8,9 km/h

Catégorie

VETERAN1 FEMMES

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom AnNaiss Sexe catégorie Pass.Eq TempsIndiv kmheure

1 30 A3 ALENCON 4 MORDRET Sonia 1981 F V1F 3:34:01 0:46:49 13,5 km/h

2 34 EQUIPE 34 1 GOULETTE SEIGNEURAYPeggy 1980 F V1F 0:47:25 0:47:25 13,3 km/h

3 4 ALPES MANCELLES ATHLETISME 2 TRIFAUT Severine 1978 F V1F 1:46:30 0:52:05 12,1 km/h

4 27 LES SAFARAMA 1 PRETTO Sandra 1981 F V1F 0:54:01 0:54:01 11,7 km/h

5 30 A3 ALENCON 1 LETOURNEAU Vanessa 1982 F V1F 0:54:44 0:54:44 11,5 km/h

6 25 LES DROLES DE DAMES 1 BESCHON Emilie 1982 F V1F 0:57:15 0:57:15 11,0 km/h

7 10 BIERE PERRIER 2 LEONARD Magali 1975 F V1F 1:57:10 0:57:31 11,0 km/h

8 7 COUREURS PRESSES 2 1 JOANNET Angélique 1975 F V1F 0:57:45 0:57:45 10,9 km/h

9 10 BIERE PERRIER 1 BOUCHER Sandra 1982 F V1F 0:59:39 0:59:39 10,6 km/h

10 11 CHANTEJAUNE 1 MADELAINE Vanessa 1978 F V1F 0:59:40 0:59:40 10,6 km/h

11 7 COUREURS PRESSES 2 3 THIEULIN Elodie 1981 F V1F 3:00:10 1:00:06 10,5 km/h

12 7 COUREURS PRESSES 2 4 DUCHOISELLE Aurélie 1981 F V1F 3:58:36 1:01:36 10,2 km/h

13 7 COUREURS PRESSES 2 2 MOISSERON Laure 1982 F V1F 2:00:04 1:02:19 10,1 km/h

14 14 TOM ET SES DROLES DE DAMES 2 LETORT Marie 1981 F V1F 2:12:27 1:04:55 9,7 km/h

15 8 EKISEES 2 AURY Sophie 1976 F V1F 1:53:21 1:08:01 9,3 km/h

16 37 LA MYRTILLE 4 FAUTARD Laetitia 1976 F V1F 3:49:43 1:08:45 9,2 km/h

17 37 LA MYRTILLE 1 DUBOIS Nancy 1977 F V1F 1:14:00 1:14:00 8,5 km/h

18 14 TOM ET SES DROLES DE DAMES 3 GAUTIER Valérie 1976 F V1F 3:27:05 1:14:38 8,4 km/h

19 33 LES POMPIERS D ECOUCHE 3 GALLOT Sandrine 1975 F V1F 3:23:14 1:29:24 7,0 km/h
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CLASSEMENT INDIVIDUELETAT FINAL

COURSE TERMINEE

Catégorie

VETERAN2 FEMMES

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom AnNaiss Sexe catégorie Pass.Eq TempsIndiv kmheure

1 24 ATOUT 4 1 FOURNIER Valérie 1964 F V2F 0:50:58 0:50:58 12,4 km/h

2 13 EL NINO 1 GUILBERT Chrystelle 1971 F V2F 0:53:50 0:53:50 11,7 km/h

3 13 EL NINO 4 CHASSARD Linda 1972 F V2F 3:53:17 0:56:17 11,2 km/h

4 29 LES RUNNERS 1 GIRARD Christine 1966 F V2F 1:06:15 1:06:15 9,5 km/h

5 25 LES DROLES DE DAMES 3 CASSEBOIS Lucie 1973 F V2F 3:16:32 1:08:36 9,2 km/h

6 25 LES DROLES DE DAMES 4 NIVOIT Delphine 1972 F V2F 4:08:22 1:11:22 8,8 km/h

7 13 EL NINO 2 VIRLOUVET Nathalie 1973 F V2F 2:14:08 1:20:18 7,8 km/h

Catégorie

VETERAN3 FEMMES

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom AnNaiss Sexe catégorie Pass.Eq TempsIndiv kmheure

1 22 LES GAZOUX 1 PATIN Catherine 1958 F V3F 1:02:41 1:02:41 10,1 km/h

Catégorie

VETERAN4 FEMMES

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom AnNaiss Sexe catégorie Pass.Eq TempsIndiv kmheure

1 22 LES GAZOUX 2 GUIBOUT Annick 1953 F V4F 2:25:55 1:23:14 7,6 km/h

Catégorie

CADETS HOMMES

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom AnNaiss Sexe catégorie Pass.Eq TempsIndiv kmheure

1 15 ARC JEUNES 1 BISSON Emile 2007 H CH 0:40:07 0:40:07 15,7 km/h

2 15 ARC JEUNES 2 SEURIN Raphaël 2007 H CH 1:20:37 0:40:30 15,6 km/h

3 15 ARC JEUNES 3 BREMENSON Jules 2006 H CH 2:05:38 0:45:01 14,0 km/h

4 8 EKISEES 1 JOANNET Joé 2007 H CH 0:45:20 0:45:20 13,9 km/h

5 8 EKISEES 4 THIEULIN Timeo 2006 H CH 3:41:31 0:48:07 13,1 km/h

6 12 LES FAFA 1 FAVRELLE Lukas 2006 H CH 0:48:08 0:48:08 13,1 km/h

7 14 TOM ET SES DROLES DE DAMES 4 GAUTIER Tom 2006 H CH 3:46:35 0:49:35 12,7 km/h

8 33 LES POMPIERS D ECOUCHE 1 DE SAINT MARTIN Joan 2006 H CH 0:54:24 0:54:24 11,6 km/h

Catégorie

JUNIORS HOMMES

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom AnNaiss Sexe catégorie Pass.Eq TempsIndiv kmheure

1 15 ARC JEUNES 4 MOISSERON Corentin 2004 H JH 2:47:01 0:41:23 15,2 km/h

2 28 LA FOULEE GESNOISE 3 RIVIERE Hugo 2004 H JH 2:07:10 0:43:34 14,5 km/h

3 34 EQUIPE 34 4 CHARPENTIER Noah 2005 H JH 3:12:35 0:48:28 13,0 km/h

Catégorie

SENIOR1 HOMMES

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom AnNaiss Sexe catégorie Pass.Eq TempsIndiv kmheure

1 31 ALENCON RUNNING CLUB 1 3 LESOUEVE Antoine 2003 H S1H 1:54:49 0:36:43 17,2 km/h

2 31 ALENCON RUNNING CLUB 1 1 CHERUEL Valentin 2001 H S1H 0:37:32 0:37:32 16,8 km/h

3 37 LA MYRTILLE 2 LARUE Guemael 2002 H S1H 1:55:48 0:41:48 15,1 km/h

4 3 LA FOULEE POUR L ESPOIR 1 GARANCHE Guillaume 1997 H S1H 0:44:47 0:44:47 14,1 km/h

5 3 LA FOULEE POUR L ESPOIR 4 GARANCHE Guillaume 1997 H S1H 3:22:00 0:45:30 13,8 km/h

6 12 LES FAFA 4 FAVRELLE Steve 2000 H S1H 3:17:31 0:51:01 12,3 km/h

7 4 ALPES MANCELLES ATHLETISME 1 MORTIER Matthias 2001 H S1H 0:54:25 0:54:25 11,6 km/h

8 11 CHANTEJAUNE 4 FOUYET Simon 2001 H S1H 3:48:20 0:56:20 11,2 km/h

9 17 CHAMPFREM1 3 RICHARD Florian 1997 H S1H 2:46:30 1:01:49 10,2 km/h

Catégorie

SENIOR2 HOMMES

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom AnNaiss Sexe catégorie Pass.Eq TempsIndiv kmheure

1 31 ALENCON RUNNING CLUB 1 4 ADJI Mohamed 1993 H S2H 2:31:34 0:36:45 17,1 km/h

2 6 LES SPOGS BIS 1 FEVRE JEREMY 1988 H S2H 0:39:14 0:39:14 16,1 km/h

3 31 ALENCON RUNNING CLUB 1 2 BACON Esteban 1990 H S2H 1:18:06 0:40:34 15,5 km/h

4 28 LA FOULEE GESNOISE 1 PAVARD Clément 1992 H S2H 0:41:27 0:41:27 15,2 km/h
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CLASSEMENT INDIVIDUELETAT FINAL

COURSE TERMINEE

5 5 COUREURS PRESSES 1 1 HAMARD Guillaume 1987 H S2H 0:41:52 0:41:52 15,0 km/h

6 24 ATOUT 4 3 BOUVET Come 1988 H S2H 2:41:45 0:44:02 14,3 km/h

7 36 LES GESNOIS 4 COSNARD Romain 1989 H S2H 3:33:19 0:44:19 14,2 km/h

8 23 LES IZARDS 1 LEVALLOIS Marc-Henri 1990 H S2H 0:46:08 0:46:08 13,7 km/h

9 5 COUREURS PRESSES 1 4 HÉRISSON Yvan 1992 H S2H 2:51:54 0:46:51 13,4 km/h

10 16 ASD VIBRAYE 4 CARREIRA Anthony 1989 H S2H 3:39:56 0:48:23 13,0 km/h

11 16 ASD VIBRAYE 1 MARY Alexandre 1984 H S2H 0:49:05 0:49:05 12,8 km/h

12 12 LES FAFA 2 FAVRELLE Maxime 1990 H S2H 1:38:11 0:50:03 12,6 km/h

13 32 VINYLES 61 3 DECAUX Antoine 1984 H S2H 3:06:14 0:54:39 11,5 km/h

14 29 LES RUNNERS 4 NORBERT Janeau 1988 H S2H 3:57:50 1:00:50 10,4 km/h

15 9 MOULINS Z 4 COULBAULT Alexis 1991 H S2H 4:01:35 1:04:35 9,8 km/h

16 20 MAINA 1 MARIE Morgan 1988 H S2H 1:07:52 1:07:52 9,3 km/h

17 20 MAINA 3 MARIE Morgan 1988 H S2H 3:19:19 1:22:26 7,6 km/h

Catégorie

VETERAN1 HOMMES

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom AnNaiss Sexe catégorie Pass.Eq TempsIndiv kmheure

1 18 LES ANCIENS DES JAMG 1 CORMIER Manuel 1976 H V1H 0:38:24 0:38:24 16,4 km/h

2 28 LA FOULEE GESNOISE 4 LUBIN Eddy 1983 H V1H 2:46:50 0:39:40 15,9 km/h

3 5 COUREURS PRESSES 1 2 MOISSERON Nicolas 1981 H V1H 1:21:58 0:40:06 15,7 km/h

4 28 LA FOULEE GESNOISE 2 LEBOUCHER Hervé 1977 H V1H 1:23:36 0:42:09 14,9 km/h

5 18 LES ANCIENS DES JAMG 4 TARDIEU Nicolas 1974 H V1H 2:44:02 0:42:22 14,9 km/h

6 5 COUREURS PRESSES 1 3 THIEULIN Nicolas 1981 H V1H 2:05:03 0:43:05 14,6 km/h

7 27 LES SAFARAMA 2 ROBIN Alan 1978 H V1H 1:37:20 0:43:19 14,5 km/h

8 27 LES SAFARAMA 3 VALLEE Fabien 1981 H V1H 2:21:04 0:43:44 14,4 km/h

9 34 EQUIPE 34 2 LE GOFF Sébastien 1980 H V1H 1:31:24 0:43:59 14,3 km/h

10 37 LA MYRTILLE 3 LAMIRE Fabien 1977 H V1H 2:40:58 0:45:10 13,9 km/h

11 6 LES SPOGS BIS 4 DUHAUBOIS ALEXANDRE 1979 H V1H 3:07:33 0:45:46 13,8 km/h

12 23 LES IZARDS 4 HERBINIERE David 1974 H V1H 3:05:36 0:47:11 13,4 km/h

13 12 LES FAFA 3 FAVRELLE Franck 1974 H V1H 2:26:30 0:48:19 13,0 km/h

14 10 BIERE PERRIER 4 CHANTELOUP Stephane 1978 H V1H 3:40:42 0:48:43 12,9 km/h

15 35 LES GALOPEURS SANS PEUR 2 VALLEE Sebastien 1975 H V1H 1:52:59 0:50:29 12,5 km/h

16 6 LES SPOGS BIS 3 OLIVIER JEROME 1974 H V1H 2:21:47 0:50:37 12,4 km/h

17 4 ALPES MANCELLES ATHLETISME 4 JOUAUX Olivier 1977 H V1H 3:30:19 0:50:49 12,4 km/h

18 36 LES GESNOIS 1 TACHEAU Damien 1981 H V1H 0:51:26 0:51:26 12,2 km/h

19 3 LA FOULEE POUR L ESPOIR 2 MILLET Tony 1975 H V1H 1:36:15 0:51:28 12,2 km/h

20 35 LES GALOPEURS SANS PEUR 4 VALLEE Sebastien 1975 H V1H 3:49:46 0:52:46 11,9 km/h

21 4 ALPES MANCELLES ATHLETISME 3 MONNIER Mickael 1981 H V1H 2:39:30 0:53:00 11,9 km/h

22 36 LES GESNOIS 3 MEUNIER Franck 1980 H V1H 2:49:00 0:54:49 11,5 km/h

23 32 VINYLES 61 2 DUVAL Sébastien 1978 H V1H 2:11:35 0:55:17 11,4 km/h

24 33 LES POMPIERS D ECOUCHE 4 LESAULE Sébastien 1974 H V1H 3:54:27 0:57:27 11,0 km/h

25 11 CHANTEJAUNE 2 MADELAINE Florian 1981 H V1H 1:57:10 0:57:30 11,0 km/h

26 3 LA FOULEE POUR L ESPOIR 3 BELLIER CHERDO Grégory 1977 H V1H 2:36:30 1:00:15 10,5 km/h

27 2 STADE VERNEUIL SUR AVRE 2 ANAJJAR Lhassan 1974 H V1H 1:55:54 1:03:18 10,0 km/h

28 32 VINYLES 61 1 LECOURT Anthony 1982 H V1H 1:16:18 1:16:18 8,3 km/h

Catégorie

VETERAN2 HOMMES

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom AnNaiss Sexe catégorie Pass.Eq TempsIndiv kmheure

1 18 LES ANCIENS DES JAMG 2 HAUVIEUX Hervé 1968 H V2H 1:18:52 0:40:28 15,6 km/h

2 18 LES ANCIENS DES JAMG 3 HAUVIEUX Eric 1969 H V2H 2:01:40 0:42:48 14,7 km/h

3 19 UN GARS UNE FILLE 2 BOIS Bruno 1973 H V2H 1:30:35 0:43:26 14,5 km/h

4 19 UN GARS UNE FILLE 4 BOIS Bruno 1973 H V2H 3:07:32 0:45:55 13,7 km/h

5 23 LES IZARDS 3 TAILLEFER Alain 1971 H V2H 2:18:25 0:46:02 13,7 km/h

6 23 LES IZARDS 2 MARY Florian 1969 H V2H 1:32:23 0:46:15 13,6 km/h

7 21 LES FANFARONS 1 DUVAL Dominique 1972 H V2H 0:46:38 0:46:38 13,5 km/h

8 21 LES FANFARONS 3 DUVAL Dominique 1972 H V2H 2:25:38 0:48:45 12,9 km/h

9 24 ATOUT 4 4 BEDOUET Thierry 1964 H V2H 3:30:40 0:48:55 12,9 km/h

10 2 STADE VERNEUIL SUR AVRE 4 GRINEISER William 1971 H V2H 3:46:28 0:49:28 12,7 km/h

11 17 CHAMPFREM1 4 RICHARD Joël 1966 H V2H 3:36:19 0:49:49 12,6 km/h

12 17 CHAMPFREM1 2 COGET Frederic 1971 H V2H 1:44:41 0:50:14 12,5 km/h

13 6 LES SPOGS BIS 2 PERDEREAU STEPHANE 1965 H V2H 1:31:10 0:51:56 12,1 km/h

14 2 STADE VERNEUIL SUR AVRE 1 GUILLEMAND Christophe 1964 H V2H 0:52:36 0:52:36 12,0 km/h

15 13 EL NINO 3 RONDEAU Benoit 1968 H V2H 3:06:52 0:52:44 11,9 km/h

16 17 CHAMPFREM1 1 BLOT Thierry 1964 H V2H 0:54:27 0:54:27 11,6 km/h

17 10 BIERE PERRIER 3 BOISSEAU Fabrice 1971 H V2H 2:51:59 0:54:49 11,5 km/h

18 1 THE CHABLE S 4 CHARPENTIER Jean-Christophe 1970 H V2H 3:44:48 0:56:40 11,1 km/h

19 9 MOULINS Z 3 CORMIER Alain 1965 H V2H 3:18:04 1:03:59 9,8 km/h

20 9 MOULINS Z 2 HERISSON Bruno 1967 H V2H 2:14:05 1:06:29 9,5 km/h

21 29 LES RUNNERS 2 GIRARD Thierry 1966 H V2H 2:19:39 1:13:24 8,6 km/h
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CLASSEMENT INDIVIDUELETAT FINAL

COURSE TERMINEE

Catégorie

VETERAN3 HOMMES

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom AnNaiss Sexe catégorie Pass.Eq TempsIndiv kmheure

1 1 THE CHABLE S 1 PILON Bernard 1958 H V3H 0:49:17 0:49:17 12,8 km/h

2 21 LES FANFARONS 2 GANNE Denis 1956 H V3H 1:36:53 0:50:15 12,5 km/h

3 11 CHANTEJAUNE 3 LAURENT Jean-François 1956 H V3H 2:52:00 0:54:50 11,5 km/h

4 21 LES FANFARONS 4 GANNE Denis 1956 H V3H 3:20:45 0:55:07 11,4 km/h

5 1 THE CHABLE S 3 DAVY Dominique 1957 H V3H 2:48:08 0:56:28 11,2 km/h

6 32 VINYLES 61 4 DECAUX Denis 1961 H V3H 3:54:57 0:57:57 10,9 km/h

7 33 LES POMPIERS D ECOUCHE 2 SALOUX Jean-François 1956 H V3H 1:53:50 0:59:26 10,6 km/h

8 26 LES VIEUX GESNOIS / CONDE 3 LEPINAY Luc 1960 H V3H 3:34:23 1:01:50 10,2 km/h

9 1 THE CHABLE S 2 CHABLE Eric 1960 H V3H 1:51:40 1:02:23 10,1 km/h

10 35 LES GALOPEURS SANS PEUR 1 FOUCHARD Thierry 1963 H V3H 1:02:30 1:02:30 10,1 km/h

11 22 LES GAZOUX 3 FOURBET Jean-Luc 1958 H V3H 3:30:29 1:04:34 9,8 km/h

12 35 LES GALOPEURS SANS PEUR 3 HERSOEN Stefan 1962 H V3H 2:58:13 1:05:14 9,7 km/h

13 2 STADE VERNEUIL SUR AVRE 3 BEAUDOUX Daniel 1963 H V3H 3:02:29 1:06:35 9,5 km/h

14 9 MOULINS Z 1 BESNAULT Edmond 1956 H V3H 1:07:36 1:07:36 9,3 km/h

Catégorie

VETERAN4 HOMMES

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom AnNaiss Sexe catégorie Pass.Eq TempsIndiv kmheure

1 26 LES VIEUX GESNOIS / CONDE 1 GUILMART Michel 1951 H V4H 0:59:35 0:59:35 10,6 km/h

2 16 ASD VIBRAYE 2 MARY Jean-Claude 1952 H V4H 1:49:33 1:00:28 10,4 km/h

3 26 LES VIEUX GESNOIS / CONDE 4 LAUNAY Jean-Michel 1951 H V4H 4:01:35 1:04:35 9,8 km/h

4 22 LES GAZOUX 4 PICHONNIER Gérard 1951 H V4H 4:03:31 1:06:31 9,5 km/h

5 26 LES VIEUX GESNOIS / CONDE 2 PROVOST Bertrand 1953 H V4H 2:32:33 1:32:58 6,8 km/h

Edité à18:05
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Arrivées  EkiTrail
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EKITRAIL 2023

chrono HMMSS dossard >> nom
1:45:45 552 DELORME Jérôme _HV1
1:47:37 562 HELLIO Alexandre _HS
1:53:32 517 LECOT Florian _HS
1:54:38 556 MOUTAL Mathis _HJ
1:59:03 547 TRIHAN Pierre _HS
1:59:27 564 MOTTIER Antoine _HS
2:01:26 519 HAUDEBERT Florent _HV1
2:01:45 567 GIRAULT Valentin _HS
2:02:06 560 BARBIER Antoine _HS
2:09:32 523 BLOTTIERE Maxime _HS
2:13:02 533 PÉAN Anthony _HS
2:15:58 568 CHARPENTIER Jocelyn _HS
2:16:02 529 ESNAULT François _HS
2:16:22 536 CHRÉTIEN Yannick _HV3
2:16:27 528 ESNAULT Thomas _HS
2:17:10 530 LABBE Gaetan _HS
2:17:29 522 SEURIN  Pascal _HV1
2:19:06 513 CHAMBRIER  Yvan _HV1
2:20:55 569 TAILLARD Alain _HV2
2:22:03 561 DESVAUX Anthony _HS
2:23:05 531 GRAFFIN  Mathias _HV1
2:23:15 544 Provost Stéphane _HV2
2:25:36 543 Renou Benjamin _HS
2:27:05 548 HONORE Bertrand _HV2
2:28:02 515 CARRE David _HV2
2:28:09 514 HUBERT  Guillaume _HV1
2:28:19 563 THEBLINE Patrick _HV2
2:30:02 507 FERRE Hadrien _HS
2:30:59 516 GIBORY Pascal _HV2
2:33:11 520 LELIÈVRE  Romain _HS
2:33:43 549 QUINTON Thierry _HV2
2:34:08 534 LEONARD Stéphane _HV3
2:34:09 537 MARIE Hélène _FS
2:34:10 538 OLIVEAU Wilfried _HS
2:34:11 525 PICHON Raphael _HS
2:35:04 557 THUARD Gaetan _HS
2:36:14 509 VIQUESNEL Franck _HV2
2:37:52 550 BOIZARD Stéphane _HV2
2:38:05 511 GUYOMARD Carl _HV1
2:40:33 546 FRAPY Eric _HV1
2:41:11 559 PETIT Laurent _HV2
2:41:35 542 ROYER Anthony _HV1
2:42:47 540 ROYER Franck _HV2
2:44:15 545 CHAUVIN Thierry _HV2
2:44:32 512 FÉRET Sébastien _HV1
2:44:33 510 LEMAITRE  Alain _HV1
2:45:29 555 DARY Abel _HV2
2:45:58 565 LEMONNIER Cédric _HV1
2:46:06 505 DOUVENOULT Vincent _HV2
2:46:07 558 BROUARD Christophe _HV1
2:47:17 503 TAILLEBOSQ  Noemie _FS
2:48:28 566 DE GOUVION SAINT CYR Marc _HV3
2:48:35 532 LABBE Christian _HV3
2:49:58 502 TAUPIN  Benoît _HV2

>>cat



Arrivées  EkiTrail
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2:51:33 554 TESSIER Florence _FV2
2:55:54 501 LOYER  Jérémy _HS
2:56:08 504 WATTRELOT  Mickael _HV2
2:56:56 521 BOIZARD Laurent _HV1
2:56:57 539 GREMY Alexandre _HS
2:59:26 524 BLOTTIERE Celine _FS
3:10:02 527 CHARTIER  Gaëtan _HS
3:10:03 535 VALLEE Nicolas _HS
3:11:10 541 COMPAIN Alexis _HS
3:11:48 553 LE CLERC Pierre _HV1
3:14:25 551 GESRET Lucien _HV3
3:17:24 506 YZEUX William _HS
3:18:02 518 GUILBERT Stephane _HV2
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